	S1-1
	上午11:15
香港時間
(25.2.2017)
(當地時間 下午2:15 )
(25.2.2017)
	顏士高錦標 (國際二級賽)
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	澳洲考菲爾德馬場 - 草地 - 1400米 (左轉)
三歲雌馬。平磅賽 (附設加磅) 。配磅 (未包括加磅)︰121磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $200,000及獎座 $1,000
冠軍 $120,000及獎座 $1,000，亞軍 $36,000，季軍 $18,000，殿軍 $9,000，第五名 $5,000，第六名 $4,000，第七名 $4,000，第八名 $4,000。
(11匹參賽馬)



	
	1

	言情作者
韋爾和
126 磅
薛恩
(10) 
JENNIFER LYNN (AUS) 3 棗 雌
Darren Weir
[102]
Blake Shinn
High Chaparral (IRE)－Espurante (AUS) (Flying Spur (AUS))
馬主: A Ottobre, Mrs L Ottobre, M Ottobre, Miss J Ottobre, M Carelli & Mrs G Carelli

	出道至今
:
8 (4-1-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (3-1-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-1-0)
同程
:
3 (3-0-0)
好地
:
6 (3-1-1)
獎金
:
港元1,218,879
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	15/10/16
	
	三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元100,500
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	薛恩
	10
	
	
	
	35.66
	1.24.63
	-
	
	6
	
	8
	
	1
	0.3
	11
	
	
	言情作者 121  
Petition (AUS) 121  
Swampland (NZ) 121  
	留守第五位，轉彎時走第三至第四疊，於一百米處時取得領先，末段維持勁勢至終點。

	1/16
	1/11/16
	L
	凌志混合動力碟 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元151,500
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	薛恩
	14
	
	
	
	34.85
	1.23.15
	-
	
	16
	
	13
	
	1
	0.1
	12
	
	
	言情作者 121  
快回應 121  
絕世芳華 121  
	留居於後，轉彎時移至第五至第六疊，於四百米處時被迫移至跑道中央競跑，末段衝刺強勁，僅勝。

	3/9
	12/11/16
	G2
	沙丘園堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元251,000
	澳
	沙丘園
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	殷德爾
	4
	
	
	
	32.99
	1.40.05
	-
	
	3
	
	5
	
	3
	0.85
	3.40
	
	
	進貢準則 126  
Ruthven (AUS) 126  
言情作者 121  
	留守第三位，轉彎時逐步追近，最後二百米取得領先，於一百米處時被對手追過，終點前仍奮力爭先。

	2/9
	28/1/17
	
	三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元80,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	好 
	129
	
	羅禮雅
	4
	
	
	
	33.76
	1.04.81
	-
	
	2
	
	1
	
	2
	0.5
	2.70F
	
	
	Navagio (NZ) 121  
言情作者 129  
Unique Lovely (AUS) 121  
	在跑道中央與對手共同領放，最後一百五十米走勢仍勁，僅在終點前才被超越。

	5/13
	11/2/17
	G3
	奇雲希斯錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	連達文
	5
	
	
	
	34.43
	1.09.56
	-
	
	8
	
	8
	
	5
	3.85
	5
	
	
	富榮 121  
俄勒岡日 126  
愛凡納 121  
	留守中間位置，於三百五十米處至一百米處時未能望空，末段重拾步韻後走勢仍佳，落敗實在不足為據。


	
	2

	富榮
 (B)
大衛與比安希斯及戴寶力
126 磅
韋紀力
(7) 
FUHRYK (AUS) 3 棗 雌
David & B Hayes & T Dabernig
[100]
Craig Williams
Star Witness (AUS)－Fuhrnatic (AUS) (Langfuhr (CAN))
馬主: M B Christian, Miss S M Miller, Conquered By None Breeding & Racing (Mgr: J L Risseeuw), J G & Mrs K P A'Hearn, P J Hendry, L & Mrs M Muttdon, Awesome 4 (Mgr: Mrs E J Davies), I K Prudden & D R Seldon

	出道至今
:
6 (4-0-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
5 (4-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
6 (4-0-0)
獎金
:
港元1,351,767
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	25/11/16
	
	三歲馬 處女馬 定磅賽
澳元20,000
	澳
	溫東格
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	彭令旋
	3
	
	
	
	36.68
	1.11.42
	-
	
	7
	
	6
	
	1
	0.2
	6
	B
	
	富榮 123  
Cambodian Prince (AUS) 128  
Baradine Boy (AUS) 128  
	起步較慢，留守內欄第七位，轉彎時受阻，最後一百二十五米望空，終點前衝刺有如天馬行空，僅勝。

	1/8
	9/12/16
	
	三歲馬 雌馬 指標評分64讓賽
澳元40,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	Dylan Dunn
	8
	
	
	
	35.95
	1.10.88
	-
	
	5
	
	4
	
	1
	2.75
	15
	B
	
	富榮 127  
(平頭)Nothing But a Saga (AUS) 129  
(平頭)Abriola (AUS) 126  
	留守中間位置，走第三疊，沒有遮擋，轉彎處起加速並移至第四疊，末段衝刺甚為強勁。

	1/10
	31/12/16
	
	三歲馬 定磅賽
澳元100,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	彭令旋
	3
	
	
	
	34.71
	1.10.23
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	0.3
	3.50F
	B
	
	富榮 121  
Widgee Turf (AUS) 128  
河畔公園 123  
	留守中間位置，走第二疊，轉彎處時走第四疊並加速，末段加速力強，終點前僅勝。

	4/15
	28/1/17
	
	三歲馬 定磅賽
澳元251,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	好 
	121
	
	彭令旋
	7
	
	
	
	33.36
	1.04.26
	-
	
	7
	
	11
	
	4
	0.8
	4.80F
	B
	
	Perpetual Crisis (AUS) 123  
Ebenos (AUS) 123  
富庶之地 123  
	出閘笨拙，與對手擠碰而失地，落後對手兩至三個馬位，於四百米至二百米處時未能望空，末段重拾步韻，衝刺強勁，僅敗，十分欠運。

	1/13
	11/2/17
	G3
	奇雲希斯錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	韋紀力
	6
	
	
	
	34.43
	1.09.56
	-
	
	6
	
	7
	
	1
	2
	2.40F
	B
	
	富榮 121  
俄勒岡日 126  
愛凡納 121  
	留守馬群之中，末段衝刺強勁，最後一百米衝刺強勁，輕鬆勝出。


上午11:15 S1-1 顏士高錦標
	
	3

	伊麗嘉
 (B)
潘漢文
125 磅
潘浩敏
(9) 
ELLICAZOOM (AUS) 3 栗 雌
Neville Parnham
[101]
Steven Parnham
Testa Rossa (AUS)－Ellicorsam (AUS) (Fimiston (AUS))
馬主: Ridgeport Syndicate(Mgr: S E Guagliardo)

	出道至今
:
7 (2-3-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
5 (2-3-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (1-1-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
5 (2-2-0)
獎金
:
港元1,397,677
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	19/10/16
	
	三歲馬 未嘗勝出城市賽 讓賽
澳元22,500
	澳
	雅士閣
	1000 左
草地 
	好 
	122
	
	潘浩敏
	1
	
	
	
	34.41
	0.58.82
	-
	
	4
	
	5
	
	1
	1.25
	2.50F
	B
	
	伊麗嘉 122  
Leitfaden (AUS) 130  
I Am Incredible (AUS) 127  
	早段較為搶口，留守內欄第五位，轉彎時移至第四疊，末段衝刺強勁，勝出賽事。

	1/12
	1/11/16
	L
	Burgess Queen Stakes 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元100,000
	澳
	雅士閣
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	潘浩敏
	3
	
	
	
	35.05
	1.23.52
	-
	
	3
	
	5
	
	1
	1
	7.50
	
	
	伊麗嘉 119  
Caipirinha (AUS) 123  
Samovare (AUS) 119  
	留守第三至第四位，走第二疊，轉入直路時移至第三疊，仍落後對手約三個馬位，末段衝刺甚為凌厲，終點前取勝。

	2/12
	12/11/16
	G3
	W.A. Champion Fillies Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元201,100
	澳
	雅士閣
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	潘浩敏
	5
	
	
	
	35.01
	1.35.82
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	1
	3.20
	
	
	Samovare (AUS) 122  
伊麗嘉 122  
I Am Boudica (AUS) 122  
	起步後不久曾受緊迫，其後留守第五位，走第二疊，轉彎時走第四疊，末段衝刺一般，賽後發現不良於行。

	2/16
	19/11/16
	G2
	西澳堅尼大賽 三歲馬 定磅賽
澳元502,000
	澳
	雅士閣
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	潘浩敏
	6
	
	
	
	37.69
	1.37.08
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	0.5
	4F
	
	
	Variation (AUS) 125  
伊麗嘉 120  
Ragazzo D'oro (AUS) 125  
	在頗快的步速下留守第五位，走第二疊，轉彎時走第五疊，末段衝刺頗為理想。

	2/11
	11/2/17
	
	三歲馬 定磅賽
澳元148,728
	澳
	賓茲拉
	1200 左
草地 
	軟 
	120
	
	潘浩敏
	11
	
	
	
	34.98
	1.10.67
	-
	
	10
	
	10
	
	2
	0.75
	1.70F
	
	
	Enchanted Dream (AUS) 120  
伊麗嘉 120  
Parading (AUS) 125  
	早段未能跟上步速，居後列，走第二疊，轉入直路時移至跑道中央競跑，終點前衝刺強勁。


	
	4

	俄勒岡日
 (H)
佩思
125 磅
薛凱華
(8) 
OREGON'S DAY (AUS) 3 棕 雌
Mick Price
[98]
Mark Zahra
Domesday (AUS)－Oregon Seal (NZ) (Oregon (USA))
馬主: P F Girolami, Mrs M P Girolami, D J Danaher, Mrs C T Danaher, R J Skelton, T R Power, Mrs N K Mccue, B M Mccue, R J Gehrig & Mrs H M Gehrig

	出道至今
:
4 (1-2-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-2-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
4 (1-2-0)
獎金
:
港元642,541
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	17/4/16
	
	兩歲馬 處女馬 定磅賽
澳元20,000
	澳
	特蘭
	1000 左
草地 
	好 
	123
	
	駱傑克
	3
	
	
	
	33.40
	0.57.94
	-
	
	9
	
	11
	
	2
	0.3
	10
	
	
	Perpetual Crisis (AUS) 128  
俄勒岡日 123  
Shilopath (AUS) 128  
	留守中間較後的位置，走第二疊，曾一度受囷，於二百米處時移出望空，末段衝刺強橫。

	1/10
	30/4/16
	L
	利得精選錦標 兩歲馬 定磅賽
澳元120,500
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	駱傑克
	6
	
	
	
	35.40
	1.11.95
	-
	
	5
	
	3
	
	1
	0.2
	16
	
	
	俄勒岡日 119  
高地拍子 123  
Fromparis Withlove (AUS) 119  
	早段較為搶口，留守第三位，走第三疊，沒有遮擋，於二百米處時被追上，末段仍奮力爭勝，僅勝。

	9/13
	3/9/16
	L
	大洋珠寶錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元120,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	戴文高
	8
	
	
	
	35.33
	1.11.09
	-
	
	9
	
	8
	
	9
	8.65
	19
	
	
	喜上眉梢 121  
涓涓流水 129  
雪利酒 125  
	出閘笨拙，留守中間位置，居外疊，轉彎時失地，末段衝刺一般。

	2/13
	11/2/17
	G3
	奇雲希斯錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	薛凱華
	10
	
	
	
	34.43
	1.09.56
	-
	
	10
	
	10
	
	2
	2
	11
	H
	
	富榮 121  
俄勒岡日 126  
愛凡納 121  
	早段較為搶口，留守中間較後的位置，走第四疊，沒有遮擋，轉彎時走第五疊，仍在中間位置，末段從馬群之間展開衝刺，表現已佳。


上午11:15 S1-1 顏士高錦標
	
	5

	聰慧過人
 (TT)
麥家棟
121 磅
莫凱德
(5) 
SMART AS YOU THINK (AUS) 3 棗 雌
John McArdle
[96]
Jamie Mott
So You Think (NZ)－Satirical Lady (AUS) (Giant's Causeway (USA))
馬主: R J Slade, B G Mcilwaine, D Foster, Mrs B K O'casey, S O'casey, G Dubuissonperrine, O K Chan, Mrs L J Chan, J G Price, M J Davidson, A Haroon, G H Hill, S Shaw, L F Mcdonald

	出道至今
:
7 (1-1-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
5 (1-1-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-1)
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
5 (0-0-3)
獎金
:
港元675,884
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (1-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/6
	27/8/16
	
	三歲馬 雌馬 指標評分78 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	戴文高
	1
	
	
	
	34.53
	1.26.30
	-
	
	4
	
	4
	
	5
	2.25
	17
	TT
	
	Leotie (AUS) 123  
Sebrikka (AUS) 127  
Perfectly Safe (AUS) 120  
	

	2/10
	10/9/16
	L
	萬富圍堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元100,370
	澳
	萬富圍
	1600 左
草地 
	軟 
	121
	
	白穎敏
	3
	
	
	
	37.80
	1.41.44
	-
	
	6
	
	2
	
	2
	0.1
	8.50
	TT
	
	銀冠閃爍 126  
聰慧過人 121  
Ace Attack (AUS) 126  
	留居第六位，走第二疊，於八百米逐步追前，於六百米處時移出，轉彎時移至最外，衝刺甚為強勁，最後二百米仍有優勢，終點前才被對手追過。

	3/8
	12/10/16
	
	三歲馬 指標評分78 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	莫凱德
	6
	
	
	
	36.19
	1.36.35
	-
	
	7
	
	6
	
	3
	4.75
	8
	TT
	
	反戰歌 123  
Back to the Bowler (AUS) 127  
聰慧過人 127  
	留守後列，轉彎時走第四疊，末段衝刺仍佳，但早段落後太多，未能收復失地。

	1/12
	21/10/16
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
澳元100,000
	澳
	滿利谷
	2040 左
草地 
	軟 
	122
	
	莫凱德
	11
	
	
	
	37.06
	2.08.34
	8
	
	9
	
	8
	
	1
	0.2
	15
	TT
	
	聰慧過人 122  
Tears of Joy (AUS) 121  
準確預告 123  
	留守中間較後的位置，轉入直路時走第六疊，末段衝刺強勁，僅在終點前才告獲勝。

	6/15
	3/11/16
	G1
	皇冠橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,005,000
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	122
	
	莫凱德
	15
	
	
	
	37.78
	2.37.73
	8
	
	5
	
	5
	
	6
	10.75
	19
	TT
	
	Lasqueti Spirit (AUS) 122  
金色雲鬢 122  
Eleonora (NZ) 122  
	留守中間較後的位置，轉彎時仍在相若位置避免蝕位，末段衝刺普通。


	
	6

	轉百家
 (B)
大衛與比安希斯及戴寶力
121 磅
貝力斯
(11) 
ZUNBAQA (AUS) 3 棗 雌
David & B Hayes & T Dabernig
[97]
Regan Bayliss
More Than Ready (USA)－Boogaloo (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Shadwell Stud Australasia Ltd Syndicate (Mgr: G M Kelly)

	出道至今
:
8 (4-0-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-0)
同程
:
4 (2-0-0)
好地
:
3 (1-0-0)
獎金
:
港元607,363
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	23/7/16
	
	兩歲馬 讓賽
澳元40,000
	澳
	萬富圍
	1400 左
草地 
	軟 
	128
	
	黎爾新
	3
	
	
	
	36.89
	1.28.15
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	4
	2F
	B
	
	轉百家 128  
Never Be Discreet (AUS) 115  
Ace Attack (AUS) 121  
	放頭競跑，轉入直路時仍領先對手三個馬位，末段越走越勁，輕鬆勝出。

	1/10
	6/8/16
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元80,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	Dylan Dunn
	1
	
	
	
	35.02
	1.25.99
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	4.20
	B
	
	轉百家 126  
Benny Goes Berzerk (AUS) 122  
Decorated Soldier (AUS) 128  
	起步後不久即取得領先，最後三百米猶有餘勁。

	4/12
	10/9/16
	L
	Exford Plate 三歲馬 定磅賽
澳元121,200
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	119
	
	連達文
	4
	
	
	
	34.50
	1.24.40
	-
	
	1
	
	1
	
	4
	1.25
	7
	B
	
	探員 123  
拼貼小磚 128  
受勳軍官 126  
	沿欄領放，於四百米處時逐步移出，於三百米處時試圖加速但已被對手追上，末段居包廂位置，衝刺尚可。

	10/11
	2/10/16
	L
	Poseidon Stakes 三歲馬 定磅賽
澳元121,200
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	連達文
	5
	
	
	
	35.35
	1.25.04
	-
	
	2
	
	2
	
	10
	5.9
	4.20
	B
	
	大內密探 123  
名山 123  
Peacock (AUS) 123  
	留守第二位，於三百米處時在外疊被對手追過，末段衝刺一般。

	7/13
	11/2/17
	G3
	奇雲希斯錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	貝力斯
	4
	
	
	
	34.43
	1.09.56
	-
	
	9
	
	11
	
	7
	4.15
	19
	B
	
	富榮 121  
俄勒岡日 126  
愛凡納 121  
	起步較慢，留守中間較後的位置，轉彎時移至第四疊，末段衝刺尚可。


上午11:15 S1-1 顏士高錦標
	
	7

	姊妹花
 (CP/TT)
莫敬勤
121 磅
百士德
(6) 
BELLA SORELLASTRA (AUS) 3 栗 雌
Peter Morgan
[96]
Stephen Baster
Lope de Vega (IRE)－Holbrook Lass (AUS) (Rory's Jester (AUS))
馬主: M B Christian, Miss S M Miller, B G Christian & Mrs P T Christian

	出道至今
:
10 (2-1-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
6 (1-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-0)
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
5 (1-1-0)
獎金
:
港元483,008
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
5 (1-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	21/9/16
	
	三歲馬 指標評分64讓賽
澳元23,000
	澳
	塞爾
	1421 左
草地 
	好 
	126
	
	百士德
	1
	
	
	
	34.80
	1.25.33
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1.25
	5
	CP/TT
	
	姊妹花 126  
Charlton (AUS) 128  
Barbie's Boy (AUS) 132  
	

	2/15
	2/10/16
	G2
	愛華萬利福錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	百士德
	15
	
	
	
	34.32
	1.37.52
	-
	
	15
	
	15
	
	2
	1.25
	31
	CP/TT
	
	Serenely Discreet (AUS) 122  
姊妹花 122  
Waterloo Sunset (AUS) 122  
	出閘笨拙，留守最後列，末段從外疊追勢強勁。

	6/14
	15/10/16
	G3
	靈氣逼人錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,500
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	百士德
	14
	
	
	
	36.41
	2.05.31
	14
	
	14
	
	12
	
	6
	2.5
	6.50
	CP/TT
	
	Eleonora (NZ) 121  
Tiamo Grace (AUS) 121  
Savvan (NZ) 121  
	留居於後，轉彎時移至第五至第六疊，末段從外欄衝刺頗佳，最後一百米處時在受列緊迫。

	10/17
	29/10/16
	G2
	威風錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元302,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	百士德
	15
	
	
	
	34.05
	2.04.44
	17
	
	17
	
	17
	
	10
	6.25
	20
	H/XB/TT
	
	Tiamo Grace (AUS) 121  
Sebring Dream (AUS) 121  
島上嬌娥 123  
	留守後列，末段從外疊追勁普通。

	7/15
	3/11/16
	G1
	皇冠橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,005,000
	澳
	費明頓
	2500 左
草地 
	好 
	122
	
	百士德
	1
	
	
	
	37.78
	2.37.73
	7
	
	8
	
	7
	
	7
	11.15
	21
	H/XB/TT
	
	Lasqueti Spirit (AUS) 122  
金色雲鬢 122  
Eleonora (NZ) 122  
	留守中間位置，轉彎前失地，末段走勢一般。


	
	8

	愛凡納
馬約翰及馬敬新
121 磅
莫雷拉
(4) 
SAVANNA AMOUR (AUS) 3 棕 雌
John & Chris Meagher
[93]
Joao Moreira
Love Conquers All (AUS)－Savanna La Mar (NZ) (Stravinsky (USA))
馬主: Ontrack Thoroughbreds No 1 (G Morgan), D Bates, L Blades, FRF Racing, Haimes Racing, R Harvey, R Hill, P Kitching, D Knobel, P Leonard, D Lesjak, P McGavin, D Moretti, B Muller, M Ostermeyer, D Smeath, D & C Walker, D Watts & P Hanan

	出道至今
:
7 (2-0-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
4 (1-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-1)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
5 (2-0-2)
獎金
:
港元697,923
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	10/7/16
	
	兩歲馬 處女馬 定磅賽
澳元14,000
	澳
	陽光海岸
	1200 右
草地 
	好 
	121
	
	龐恩
	1
	
	
	
	35.22
	1.11.77
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	4.3
	2.50
	
	
	愛凡納 121  
Fit for Purpose (AUS) 126  
Mad Magic (AUS) 126  
	出閘順利，放頭競跑，轉彎時退守至內欄第四位，落後對手三個馬位，轉入直路時移至第三疊，居第三位，最後二百米再度取得領先，輕鬆勝出。

	1/7
	5/11/16
	
	三歲馬 讓賽
澳元60,000
	澳
	東奔
	1110 右
草地 
	好 
	119
	
	龐恩
	2
	
	
	
	33.78
	1.03.10
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	1
	3.50
	
	
	愛凡納 119  
Starcourt (AUS) 119  
Thunder Raider (AUS) 130  
	出閘理想，受騎師約束下留守第四位，走第二疊，落後對手四個馬位，轉入直路時走第三疊，落後對手三個馬位，居第三位，於一百米處時發力，勝出賽事。

	7/15
	10/12/16
	L
	Mode Plate 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元100,000
	澳
	鷹園
	1200 右
草地 
	軟 
	125
	
	柯敏
	14
	
	
	
	35.40
	1.12.64
	-
	
	14
	
	14
	
	7
	3.5
	7
	
	
	Eckstein (AUS) 125  
Candika (AUS) 125  
Gibraltar Girl (AUS) 125  
	留守後列，走第三疊，沒有遮擋，落後對手七個馬位，轉入直路時移出，末段略為收復失地，但未能構成任何威脅。

	7/15
	28/1/17
	
	三歲馬 定磅賽
澳元251,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	好 
	121
	
	韋紀力
	14
	
	
	
	33.36
	1.04.26
	-
	
	14
	
	14
	
	7
	1.5
	8.50
	
	
	Perpetual Crisis (AUS) 123  
Ebenos (AUS) 123  
富庶之地 123  
	居外欄位置，落後對手三個馬位，末段衝刺仍勁，但對手表現更佳，最後五十米被後勁更強的賽駒超越。

	3/13
	11/2/17
	G3
	奇雲希斯錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	苗康文
	9
	
	
	
	34.43
	1.09.56
	-
	
	4
	
	3
	
	3
	2.4
	12
	
	
	富榮 121  
俄勒岡日 126  
愛凡納 121  
	留守第三位，走第三疊，沒有遮擋，於二百五十米處時取得領先，末段走勢仍佳，但在最後一百米未能威脅頭馬。


	
	9

	啟蒙艾桃
 (TT)
佩思
121 磅
廖偉德
(2) 
INSPIRED ESTELLE (AUS) 3 棗/棕 雌
Mick Price
[90]
Craig Newitt
Manhattan Rain (AUS)－Estelle Collection (NZ) (Stravinsky (USA))
馬主: Teeley Assets Ltd Syndicate (Mgr: Ms I F O'Farrell)

	出道至今
:
6 (1-1-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (0-1-0)
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
3 (0-0-0)
獎金
:
港元311,861
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (1-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	16/5/16
	
	兩歲以上 處女馬 定磅賽
澳元20,070
	澳
	摩亞
	1016 左
草地 
	軟 
	119
	
	施敏富
	7
	
	
	
	35.24
	1.02.01
	-
	
	2
	
	1
	
	2
	4.25
	2.60F
	TT
	
	Prontezza (AUS) 125  
啟蒙艾桃 119  
Exoterical (AUS) 125  
	出閘笨拙，留守第二位，轉彎時取得領先，於一百五十米處時被對手追上，末段未能威脅頭馬，但表現已較同場對手為佳。

	1/7
	4/6/16
	
	兩歲馬 雌馬 讓賽
澳元80,000
	澳
	沙丘園
	1300 左
草地 
	軟 
	125
	
	鄧迪
	7
	
	
	
	35.71
	1.20.10
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	2.75
	7
	TT
	
	啟蒙艾桃 125  
Montoya's Secret (AUS) 128  
嘉麗娜 128  
	前速甚佳，留守第二位，於三百米處時取得領先，最後二百米繼續加速，勝出賽事。

	12/12
	10/9/16
	L
	Exford Plate 三歲馬 定磅賽
澳元121,200
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	119
	
	廖偉德
	12
	
	
	
	34.50
	1.24.40
	-
	
	12
	
	11
	
	12
	5.05
	26
	TT
	
	探員 123  
拼貼小磚 128  
受勳軍官 126  
	留守內欄較後位置，於六百米處時走第六疊，轉彎時已受催策，末段乏力墮退。

	10/12
	24/9/16
	G2
	一千堅尼預賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	廖偉德
	5
	
	
	
	35.29
	1.25.20
	-
	
	3
	
	3
	
	10
	6.25
	51
	TT
	
	伶仃婦 122  
紅月亮 127  
耀光寶劍 126  
	出閘笨拙，留守第三位，但自二百五十米處起已再無餘力。

	4/13
	11/2/17
	G3
	奇雲希斯錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	廖偉德
	12
	
	
	
	34.43
	1.09.56
	-
	
	7
	
	6
	
	4
	3.65
	41
	TT
	
	富榮 121  
俄勒岡日 126  
愛凡納 121  
	出閘笨拙，留守中間位置，走第三疊，取得遮擋，轉彎時移至第四疊，於二百五十米處時與對手共同爭先，但未能持續加速，終點前仍奮力抵抗對手的衝刺，只得第四名。


上午11:15 S1-1 顏士高錦標
	
	10

	吝嗇一吻
施百文
121 磅
岳禮華
(1) 
DIDNT EVEN KISS ME (AUS) 3 灰 雌
Scott Spackman
[87]
Damien Oliver
Murtajill (AUS)－Homerette (USA) (Grand Slam (USA))
馬主: B D Lawrence

	出道至今
:
8 (3-2-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
7 (3-2-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-1-0)
同程
:
5 (3-2-0)
好地
:
6 (3-1-0)
獎金
:
港元357,354
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/10
	11/11/16
	
	三歲馬 處女馬 定磅賽
澳元40,000
	澳
	肯德百里
	1900 右
草地 
	好 
	121
	
	奧希娜
	8
	
	
	
	37.22
	1.59.81
	1
	
	1
	
	2
	
	8
	9.5
	26
	
	
	Betcha Thinking (AUS) 126  
Vindex (AUS) 126  
Hold All Tickets (AUS) 121  
	於千二米處時沿欄領放，於八百米處時仍然領先，轉彎前被對手追過，末段力弱墮退。

	5/13
	28/11/16
	
	處女馬 定磅賽
澳元20,000
	澳
	惠格
	1600 右
草地 
	好 
	122
	
	Simon Miller
	3
	
	
	
	-
	1.37.17
	1
	
	1
	
	1
	
	5
	5.1
	6.50
	
	
	Central Pass (AUS) 122  
Gifted Curves (AUS) 126  
Tiptronic (AUS) 122  
	起步後不久即受催策下取得領先，轉入直路已被對手追上，而且看似已告敗陣，但馬匹仍奮力爭先，直至最後一百米才告乏力。

	1/12
	10/12/16
	
	處女馬 定磅賽
澳元20,000
	澳
	哥塔滿德
	1400 右
草地 
	好 
	122
	
	Simon Miller
	7
	
	
	
	36.80
	1.24.10
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	10
	
	
	吝嗇一吻 122  
Yellowtail (AUS) 130  
Mystique Beauty (AUS) 122  
	受催策下取得領先，轉彎處起加速，末段走勢仍勁，一放到底掄元。

	1/9
	15/12/16
	
	第一班讓賽
澳元20,000
	澳
	惠格
	1400 右
草地 
	好 
	125
	
	Simon Miller
	9
	
	
	
	-
	1.23.20
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.8
	6
	
	
	吝嗇一吻 125  
Critical Touch (AUS) 123  
Athlone River (AUS) 121  
	與對手共同領放，於二百米處時取得領先，雖然一度被後勁頗強的對手追過，但馬匹鬥心強悍，力拒挑戰，回氣再上而勝。

	1/10
	23/12/16
	
	指標評分60 讓賽
澳元30,000
	澳
	惠格
	1400 右
草地 
	好 
	125
	
	Simon Miller
	6
	
	
	
	-
	1.23.92
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.2
	9
	
	
	吝嗇一吻 125  
Diamond Charlie (AUS) 117  
Singled Out (AUS) 122  
	留守在前領賽駒之後，轉入直路時移出，曾一度內閃，最後二百米取得領先，末段維持走勢勝出，賽後被對手抗議頭馬資格，最終維持勝果。


	
	11

	聯姻報酬
 (B)
麥家輝
121 磅
史敏斯
(3) 
INTRICE'S REWARD (AUS) 3 棗 雌
Brendan McCarthy
[80]
Chris Symons
Reward for Effort (AUS)－Intrice (AUS) (Keltrice (AUS))
馬主: Innisfree Thoroughbreds (Mgr: Mrs C M O'shea)

	出道至今
:
8 (1-0-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-0)
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
5 (1-0-0)
獎金
:
港元117,912
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/10
	4/12/16
	
	三歲馬 雌馬 處女馬 定磅賽
澳元20,000
	澳
	塞爾
	1100 左
草地 
	好 
	126
	
	施德瀚
	7
	
	
	
	34.68
	1.04.27
	-
	
	5
	
	8
	
	9
	8.55
	4.20F
	
	
	Fay's Joy (AUS) 126  
She's a Pluck (AUS) 126  
Hellava Babe (AUS) 126  
	留守第六位，走第二疊，轉彎時移至第三疊，直路上乏力。

	1/6
	30/12/16
	
	三歲以上 處女馬 定磅賽
澳元20,000
	澳
	賓士度
	1000 左
草地 
	好 
	117
	
	Mitchell Aitken
	2
	
	
	
	34.76
	0.59.45
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	0.1
	5
	B
	
	聯姻報酬 117  
Charleston Dancer (AUS) 121  
Almighty Moses (AUS) 129  
	留守內欄第四位，在直路早段仍落後對手兩個馬位，末段有些外閃，也需要一段時間才能全力衝刺，但末段後追力強，望空後即交出理想的走勢，僅勝。

	8/8
	12/1/17
	
	第一班讓賽
澳元23,000
	澳
	智朗
	1100 左
草地 
	好 
	125
	
	岳禮華
	8
	
	
	
	34.32
	1.05.62
	-
	
	7
	
	7
	
	8
	8.65
	11
	B
	
	Artie's Party (AUS) 132  
Snitzel Music (AUS) 129  
Lycurgus (AUS) 130  
	留守後列，從未構成威脅。

	4/8
	26/1/17
	
	三歲馬 雌馬 指標評分78 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	史敏斯
	7
	
	
	
	33.83
	1.24.93
	-
	
	1
	
	1
	
	4
	2.05
	151
	B
	
	寵妃 120  
Summer Wind (AUS) 120  
嘉麗娜 123  
	於千一米處時取得領先，轉彎時被對手追上，於三百米處時被追過，末段沿欄走勢仍可。

	5/9
	19/2/17
	
	第一班讓賽
澳元23,000
	澳
	巴拉烈
	1200 左
草地 
	軟 
	121
	
	米蓮達
	9
	
	
	
	-
	1.12.19
	-
	
	9
	
	8
	
	5
	6.9
	10
	B
	
	Nic Nac (AUS) 127  
Avenue Whisper (AUS) 127  
Dornoch (NZ) 125  
	留居包尾，轉入直路時移至第五疊，末段僅越過一些早已洩氣的賽駒，騎師賽後認為馬匹未能應付場地狀況。


[ ] 現時國際評分
註：
F – 大熱
B - 戴眼罩
BO -戴單邊眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
SR -  戴鼻箍
TT –  綁繫舌帶
XB –戴交叉鼻箍
DH – 平頭
 (a) – 見習騎師 

R - 後備
